重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

- 1 -

重庆市发展和改革委员会
关于废止一批行政规范性文件的通知

渝发改规范〔2024〕5号

市级有关部门，各区县（自治县）发展改革委、两江新区经济运

行局、西部科学城重庆高新区改革发展局、万盛经开区发展改革

局，有关单位：

经研究，我委决定废止《重庆市发展和改革委员会 重庆市财

政局关于印发重庆市市级成品油应急储备实施管理办法的通知》

（渝发改油气〔2014〕855 号）等 8 件行政规范性文件，相关文

件自本通知印发之日起不再施行。

特此通知。

附件：废止的行政规范性文件目录（8件）

重庆市发展和改革委员会

2024年 11月 11日

重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

- 2 -

附件

废止的行政规范性文件目录
（8 件）

1．重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局关于印发重庆市

市级成品油应急储备实施管理办法的通知（渝发改油气〔2014〕

855号）

2．重庆市发展和改革委员会 重庆市农业委员会 重庆市国

土资源和房屋房管局 重庆市扶贫开发办公室 重庆市财政局 中

国人民银行重庆营业管理部关于印发“十三五”易地扶贫搬迁建

卡贫困户农房整宗地收益权收储实施方案的通知（渝发改地

〔2017〕1029号）

3．重庆市发展和改革委员会 重庆市能源局关于印发重庆市

电动汽车充电基础设施建设运营管理办法的通知（渝发改能源

〔2017〕1264号）

4．重庆市发展和改革委员会关于印发重庆市“十三五”易地

扶贫搬迁结余资金使用管理办法的通知（渝发改振兴〔2020〕705

号）

5．重庆市发展和改革委员会 重庆市科学技术局 重庆市经

济和信息化委员会 重庆市公安局 重庆市财政局 重庆市生态环

重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

- 3 -

境局 重庆市交通局 重庆市商务委员会 国家税务总局重庆市税

务局 中国人民银行重庆营业管理部 中国银行保险监督管理委员

会重庆监管局关于印发《关于稳定和扩大汽车消费的若干措施》

的通知（渝发改工业〔2020〕1091号）

6．重庆市发展和改革委员会关于印发《重庆市支持服务业集

聚区加快建设若干政策措施》的通知（渝发改经贸〔2021〕364

号）

7．重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局 重庆市人力资

源和社会保障局 重庆市住房和城乡建设委员会 重庆市交通局

重庆市商务委员会 重庆市文化和旅游发展委员会 重庆市卫生健

康委员会 重庆市国有资产监督管理委员会 重庆市市场监督管理

局 重庆市政府口岸和物流办公室 国家税务总局重庆市税务局

中国人民银行重庆营业管理部 中国银行保险监督管理委员会重

庆监管局 中国民用航空重庆安全监督管理局关于印发《重庆市贯

彻〈关于促进服务业领域困难行业恢复发展的若干政策〉的措施》

的通知（渝发改财金〔2022〕277号）

8．重庆市发展和改革委员会 重庆市教育委员会 重庆市科

学技术局 重庆市民政局 重庆市财政局 重庆市人力资源和社会

保障局 重庆市住房和城乡建设委员会 重庆市卫生健康委员会

重庆市国有资产监督管理委员会 重庆市市场监督管理局 国家税

务总局重庆市税务局 中国人民银行重庆营业管理部 中国银行保

重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

- 4 -

险监督管理委员会重庆监管局关于印发《重庆市贯彻〈养老托育

服务业纾困扶持若干政策措施〉工作方案》的通知（渝发改财金

〔2022〕1445号）

重庆市发展和改革委员会办公室 2024年 11月 12日印发